
JVC CZECH DANCE MASTERS 2025
REGIONÁLNÍ KOLO PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ

Kladno 13. 4. 2024

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU VĚKOVOU KATEGORII, 

OSTATNÍ ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A 
BEZ HUDBY!!! 

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU NA TOMTO REGIONÁLNÍM KOLE ROZDĚLENY PRO MINI A DĚTI S 

TÍM, ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI, KDO MÁ ZÁJEM O PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO 

DĚTI, AŤ POŽÁDÁ NA MAIL: jiri.paulu@seznam.cz A BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY 

PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V SESTUPNÉM POŘADÍ DLE DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ, PŘED 

7.15 HOD AŽ DO VYČERPÁNÍ ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ ORGANIZÁTORA VZHLEDEM K OTEVŘENÍ 
MÍSTA KONÁNÍ.

Prostorové zkoušky pro 1.blok km poč. od do

TS Naděje Kralupy n. Vltavou 22 1 7:15 7:19
Falcon dance Company Praha 31 1 7:20 7:24
Contemporary Community Praha 31 1 7:25 7:29
Easy dance Nymburk Nymburk 90 1 7:30 7:34

Taneční klub AMAZE DANCE Tlučná - ZRUŠENO 110 1 7:35 7:39

Prostorové zkoušky pro 2.blok km poč. od do
B.D.S. Academy 1 12:35 12:39

Taneční studio Hazard Jesenice 52 1 12:40 12:44
PROMODANCE Mladá Boleslav 82 1 12:45 12:49


